



IOL CHEMICALS AND PHARMACEUTICALS LIMITED

IOLCP/CGC/2020

Date: 7th December 2020

National Stock Exchange of India Ltd.

Exchange Plaza,
Plot no. C/1, G Block,
Bandra-Kurla Complex,
Bandra (E), Mumbai - 400 051
Security Symbol: IOLCP

BSE Limited,

Pheroze Jeejeebhoy Tower,
Dalal Street,
Mumbai- 400 001
Security Code : 524164

Sub. Copy of Notice published in newspapers regarding loss of Share Certificates

Dear Sir,

Pursuant to Regulation 47 and other applicable provisions of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing herewith copy of notice regarding loss of Share Certificates published in 'Punjabi Jagran' on 6th December 2020 and 'Economic Times' on 7th December 2020.

This is for your information and record.

Thanking You,

Yours faithfully,
For IOL Chemicals and Pharmaceuticals Limited

Abhay Raj Singh
AVP & Company Secretary

come down. First preference should be waterways, second railways, third roadways, and fourth aviation. But unfortunately, 80% of the country's traffic is on roads. I am now confused whether I am doing good or bad things).

What are your targets for the next five years?

My target for our second five-year term was ₹15 lakh cr. When I got charge of the ministry, 406 projects worth ₹3 lakh cr were stalled. We terminated 41 projects, and of the remaining, while 95% projects have been restarted, we have saved Indian banks from NPAs (nonperforming assets) of ₹3 lakh cr.

What would be the government's

First of all, it is very important for the country to monetise (its assets). Without it, we cannot build infrastructure worth Rs 100 lakh crore. I would not want to comment on power and railways, and as far as the roads ministry is concerned, we are coming up with better models than TOT (toll-operate-transfer). We are constantly making changes, and are getting a good response. We have come up with better models than TOT, and there is 100% FDI allowed in this. I don't

justified at this point in time,

IOL Chemicals and Pharmaceuticals Limited
 Regd. Office : Village & Post Office - Handiaya, Falehgarh Chhanna Road, Tehsil & District - Barnala-148107, Punjab
 CIN: L24116PB1986PLC007030 www.iolcp.com
 Ph No. +91-1679-285285-86, Fax: +91-1679-285292, Email: investor@iolcp.com

NOTICE
 Notice is hereby given that the share certificates of following shareholders are reported lost/misplaced.

Name of shareholder	Folio No.	No. of shares	Certificate No.	Distinctive No.
S Varadara	12292	100	13827	2887601-2887700
Laxman Ram Yadav	15516	100	17051	3210001-3210100

If no claim is received within 7 Days from the date of publication of this notice, the Company will proceed to issue duplicate share certificates in lieu thereof.
 For IOL Chemicals and Pharmaceuticals Limited
 Sd/-
 Abhay Raj Singh
 Place : Ludhiana
 Dated : 5th December 2020
 A V P & Company Secretary

NOTICE through ORDINA 1. AE To to 2. AF "R 20 Pr co Bc RE re SPECIA 3. IN "R st Sp di ra "F V. 1. re pr RI its By orde FOR DE SD/- RITESH DIRECTOR DIN:08 ADD:- BHAINI Place:- Date:-0 NOTES 1. Purs avai vote

ਜਾਬ ਜਾਗਰਣ

ਜਲਦੀ 6 ਦਸੰਬਰ 2020 ਪੰਜਾਬੀ ਜਾਗਰਣ 5

ਉਨ੍ਹਾਂ ਕਿਹਾ ਕਿ ਸੋਮ ਸਿੰਘ ਵਾਸੀ ਨਾਗਰਾ ਬਾਟਾ ਦੁਬਾ ਪਿਛਲੇ 20 ਸਾਲ ਤੋਂ ਆਪਣੇ ਸਰੂਰੇ ਕੋਟਲਾ ਨੌਂਹ ਸਿੰਘ ਵਿਖੇ ਘਰ ਜਵਾਈ ਬਣ ਕੇ ਰਹਿ ਰਿਹਾ ਸੀ। ਉਸ ਦੀ ਆਪਣੀ ਪਤਨੀ ਨਾਲ ਅਣਬਣ ਰਹਿੰਦੀ ਸੀ। ਪੁਲਿਸ ਨੂੰ ਦਿੱਤੇ ਬਿਆਨ 'ਚ ਮਿਤਕ ਦੇ ਭਰਾ ਸਤਨਾਮ ਸਿੰਘ ਵਾਸੀ ਪਿੰਡ ਨਾਗਰੇ ਨੇ ਦੱਸਿਆ ਕਿ ਮਹੀਨੇ ਤੋਂ ਉਸ ਦਾ ਭਰਾ ਨਾਗਰਾ ਵਿਖੇ ਰਹਿ ਰਿਹਾ ਸੀ। 19 ਨਵੰਬਰ ਨੂੰ ਇਹ ਕਹਿ ਕੇ ਸਰੂਰੇ ਘਰ ਵਾਪਸ ਗਿਆ ਸੀ ਕਿ ਉਹ ਤਤੀਜੇ ਦੇ ਵਿਆਹ 'ਚ ਸ਼ਾਮਲ ਹੋਣ ਲਈ ਪਤਨੀ ਨੂੰ ਲੈਣ ਜਾ ਰਿਹਾ ਹੈ ਪਰ ਇਕੱਲਾ ਹੀ ਘਰ ਪਹੁੰਚ ਆਇਆ। 3 ਦਸੰਬਰ ਨੂੰ ਭਰਜਾਣੀ ਦਾ ਫੋਨ ਆਇਆ ਕਿ ਸੋਮ ਸਿੰਘ ਉਨ੍ਹਾਂ ਨਾਲ ਝਗੜ ਰਿਹਾ ਹੈ। ਉਸ ਨੇ ਜਦ ਰਾਤ ਨੂੰ ਫੋਨ ਕਰ ਕੇ ਭਰਾ ਬਾਰੇ ਪੁੱਛਿਆ ਤਾਂ ਪਤਾ ਲੱਗਾ ਕਿ ਉਹ ਸੌ ਰਿਹਾ ਹੈ। ਅਗਲੇ ਦਿਨ ਸਵੇਰੇ ਫੋਨ ਕਰ ਕੇ ਸੁਚਿਤ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਕਿ ਕਾਚ 'ਚ ਲੱਗਣ ਕਾਰਨ ਉਸ ਦੇ ਭਰਾ ਦੀ ਮੌਤ ਹੋ ਗਈ ਹੈ। ਪੁਲਿਸ ਨੇ ਮਿਤਕ ਦੇ ਭਰਾ ਸਤਨਾਮ ਸਿੰਘ ਦੇ ਬਿਆਨ 'ਤੇ ਮਿਤਕ ਦੀ ਪਤਨੀ ਜਸਪੀਤ ਕੌਰ, ਸਾਲੀ ਹਰਪੀਤ ਹੈਪੀ, ਗੁਰਪੀਤ ਕੌਰ ਪਤਨੀ ਕਮਲ ਸਿੰਘ, ਬੇਟੀਆਂ ਸੁਰਨੀਤ ਤੇ ਪਰਨੀਤ ਕੌਰ ਖਿਲਾਫ਼ ਮਾਮਲਾ ਦਰਜ ਕੀਤਾ ਹੈ। ਜਾਂਚ ਕਰ ਰਹੇ ਬਾਟਾ ਥੁੱਲੇਵਾਲ ਦੇ ਐੱਸਆਈ ਭਜਨ ਸਿੰਘ ਨੇ ਦੱਸਿਆ ਕਿ ਮੁਲਜ਼ਮਾਂ ਦੀ ਡਾਲ 'ਚ ਛਪੋਮਾਰੀ ਜਾਰੀ ਹੈ।

IOL ਆਈਓਐਲ ਕੈਮੀਕਲਜ਼ ਐਂਡ ਫਾਰਮਾਸਿਊਟੀਕਲਜ਼ ਲਿਮਿਟਿਡ
 ਰਜਿ. ਦਫਤਰ : ਪਿੰਡ ਤੇ ਡਾਕਖਾਨਾ - ਹੰਡਿਆਇਆਂ, ਵੁਡਿਹਗੜ੍ਹ ਛੰਨਾ ਰੋਡ, ਤਹਿ. ਅਤੇ ਜਿਲ੍ਹਾ ਬਰਨਾਲਾ-148107, ਪੰਜਾਬ
 CIN: L24116PB1986PLC007030 www.iolcp.com
 ਫੋਨ : +91-1679-285285-86, ਫੈਕਸ : +91-1679-285292, ਈ-ਮੇਲ : investor@iolcp.com

ਇਸ ਵੱਧਾਰ ਸੂਚਨਾ ਦਿੱਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਕਿ ਹੇਠਾਂ ਵਰਣਨ ਸ਼ੇਅਰਹੋਲਡਰ ਦੇ ਸ਼ੇਅਰ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ ਗੁੰਮ ਹੋ ਗਏ / ਇੰਝਰ-ਉੰਝਰ ਹੋ ਗਏ ਹਨ।

ਸ਼ੇਅਰਹੋਲਡਰ ਦਾ ਨਾਮ	ਫੋਲੀਓ ਨੰ.	ਸ਼ੇਅਰਾਂ ਦੀ ਗਿਣਤੀ	ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ ਨੰ.	ਨਿਖੇਤਰ ਨੰ.
ਐੱਸ ਵਾਰਦਰਾਜ (S Varadara)	12292	100	13827	2887601-2887700
ਲਕਸ਼ਮਣ ਰਾਮ ਯਾਦਵ	15516	100	17051	3210001-3210100

ਜੇਕਰ ਇਸ ਸੂਚਨਾ ਦੀ ਪੁਕਾਰਨਾ ਦੀ ਮਿਤੀ ਤੋਂ 7 ਦਿਨਾਂ ਦੇ ਅੰਦਰ-ਅੰਦਰ ਕੋਈ ਦਾਅਵਾ ਪ੍ਰਾਪਤ ਨਹੀਂ ਹੁੰਦਾ ਹੈ ਤਾਂ ਕੰਪਨੀ ਇਸ ਦੀ ਜਗ੍ਹਾ ਡਾਪਲੀਕੇਟ ਸ਼ੇਅਰ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ ਜਾਰੀ ਕਰਨ ਲਈ ਕਾਰਵਾਈ ਕਰੇਗਾ।
 ਵਾਸਤੇ ਆਈਓਐਲ ਕੈਮੀਕਲਜ਼ ਐਂਡ ਫਾਰਮਾਸਿਊਟੀਕਲਜ਼ ਲਿਮਿਟਿਡ
 ਅਤੇ ਰਾਜ ਸਿੰਘ
 ਏ ਦੀ ਪੀ ਅਤੇ ਕੰਪਨੀ ਸੈਕਟਰੀ
 ਸਥਾਨ : ਲੁਧਿਆਣਾ
 ਮਿਤੀ : 5 ਦਸੰਬਰ, 2020

ਉਨ੍ਹਾਂ ਕਿਹਾ ਕਿ ਸੋਮ ਸਿੰਘ ਵਾਸੀ ਨਾਗਰਾ ਬਾਟਾ ਦੁਬਾ ਪਿਛਲੇ 20 ਸਾਲ ਤੋਂ ਆਪਣੇ ਸਰੂਰੇ ਕੋਟਲਾ ਨੌਂਹ ਸਿੰਘ ਵਿਖੇ ਘਰ ਜਵਾਈ ਬਣ ਕੇ ਰਹਿ ਰਿਹਾ ਸੀ। ਉਸ ਦੀ ਆਪਣੀ ਪਤਨੀ ਨਾਲ ਅਣਬਣ ਰਹਿੰਦੀ ਸੀ। ਪੁਲਿਸ ਨੂੰ ਦਿੱਤੇ ਬਿਆਨ 'ਚ ਮਿਤਕ ਦੇ ਭਰਾ ਸਤਨਾਮ ਸਿੰਘ ਵਾਸੀ ਪਿੰਡ ਨਾਗਰੇ ਨੇ ਦੱਸਿਆ ਕਿ ਮਹੀਨੇ ਤੋਂ ਉਸ ਦਾ ਭਰਾ ਨਾਗਰਾ ਵਿਖੇ ਰਹਿ ਰਿਹਾ ਸੀ। 19 ਨਵੰਬਰ ਨੂੰ ਇਹ ਕਹਿ ਕੇ ਸਰੂਰੇ ਘਰ ਵਾਪਸ ਗਿਆ ਸੀ ਕਿ ਉਹ ਤਤੀਜੇ ਦੇ ਵਿਆਹ 'ਚ ਸ਼ਾਮਲ ਹੋਣ ਲਈ ਪਤਨੀ ਨੂੰ ਲੈਣ ਜਾ ਰਿਹਾ ਹੈ ਪਰ ਇਕੱਲਾ ਹੀ ਘਰ ਪਹੁੰਚ ਆਇਆ। 3 ਦਸੰਬਰ ਨੂੰ ਭਰਜਾਣੀ ਦਾ ਫੋਨ ਆਇਆ ਕਿ ਸੋਮ ਸਿੰਘ ਉਨ੍ਹਾਂ ਨਾਲ ਝਗੜ ਰਿਹਾ ਹੈ। ਉਸ ਨੇ ਜਦ ਰਾਤ ਨੂੰ ਫੋਨ ਕਰ ਕੇ ਭਰਾ ਬਾਰੇ ਪੁੱਛਿਆ ਤਾਂ ਪਤਾ ਲੱਗਾ ਕਿ ਉਹ ਸੌ ਰਿਹਾ ਹੈ। ਅਗਲੇ ਦਿਨ ਸਵੇਰੇ ਫੋਨ ਕਰ ਕੇ ਸੁਚਿਤ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਕਿ ਕਾਚ 'ਚ ਲੱਗਣ ਕਾਰਨ ਉਸ ਦੇ ਭਰਾ ਦੀ ਮੌਤ ਹੋ ਗਈ ਹੈ। ਪੁਲਿਸ ਨੇ ਮਿਤਕ ਦੇ ਭਰਾ ਸਤਨਾਮ ਸਿੰਘ ਦੇ ਬਿਆਨ 'ਤੇ ਮਿਤਕ ਦੀ ਪਤਨੀ ਜਸਪੀਤ ਕੌਰ, ਸਾਲੀ ਹਰਪੀਤ ਹੈਪੀ, ਗੁਰਪੀਤ ਕੌਰ ਪਤਨੀ ਕਮਲ ਸਿੰਘ, ਬੇਟੀਆਂ ਸੁਰਨੀਤ ਤੇ ਪਰਨੀਤ ਕੌਰ ਖਿਲਾਫ਼ ਮਾਮਲਾ ਦਰਜ ਕੀਤਾ ਹੈ। ਜਾਂਚ ਕਰ ਰਹੇ ਬਾਟਾ ਥੁੱਲੇਵਾਲ ਦੇ ਐੱਸਆਈ ਭਜਨ ਸਿੰਘ ਨੇ ਦੱਸਿਆ ਕਿ ਮੁਲਜ਼ਮਾਂ ਦੀ ਡਾਲ 'ਚ ਛਪੋਮਾਰੀ ਜਾਰੀ ਹੈ।

ਉਨ੍ਹਾਂ ਕਿਹਾ ਕਿ ਸੋਮ ਸਿੰਘ ਉਨ੍ਹਾਂ ਨਾਲ ਝਗੜ ਰਿਹਾ ਹੈ। ਉਸ ਨੇ ਜਦ ਰਾਤ ਨੂੰ ਫੋਨ ਕਰ ਕੇ ਭਰਾ ਬਾਰੇ ਪੁੱਛਿਆ ਤਾਂ ਪਤਾ ਲੱਗਾ ਕਿ ਉਹ ਸੌ ਰਿਹਾ ਹੈ। ਅਗਲੇ ਦਿਨ ਸਵੇਰੇ ਫੋਨ ਕਰ ਕੇ ਸੁਚਿਤ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਕਿ ਕਾਚ 'ਚ ਲੱਗਣ ਕਾਰਨ ਉਸ ਦੇ ਭਰਾ ਦੀ ਮੌਤ ਹੋ ਗਈ ਹੈ। ਪੁਲਿਸ ਨੇ ਮਿਤਕ ਦੇ ਭਰਾ ਸਤਨਾਮ ਸਿੰਘ ਦੇ ਬਿਆਨ 'ਤੇ ਮਿਤਕ ਦੀ ਪਤਨੀ ਜਸਪੀਤ ਕੌਰ, ਸਾਲੀ ਹਰਪੀਤ ਹੈਪੀ, ਗੁਰਪੀਤ ਕੌਰ ਪਤਨੀ ਕਮਲ ਸਿੰਘ, ਬੇਟੀਆਂ ਸੁਰਨੀਤ ਤੇ ਪਰਨੀਤ ਕੌਰ ਖਿਲਾਫ਼ ਮਾਮਲਾ ਦਰਜ ਕੀਤਾ ਹੈ। ਜਾਂਚ ਕਰ ਰਹੇ ਬਾਟਾ ਥੁੱਲੇਵਾਲ ਦੇ ਐੱਸਆਈ ਭਜਨ ਸਿੰਘ ਨੇ ਦੱਸਿਆ ਕਿ ਮੁਲਜ਼ਮਾਂ ਦੀ ਡਾਲ 'ਚ ਛਪੋਮਾਰੀ ਜਾਰੀ ਹੈ।